平成26年８月12日

各  位

                       会 社 名  伏木海陸運送株式会社

                      住 所  富山県高岡市伏木湊町５番１号

代表者名  取締役社長 針山 健二

                      （コード番号 ９３６１ 東証第２部）

                      問合せ先  取締役総務部長 浦 俊夫

                                         （ＴＥＬ．０７６６－４５－１１１１）

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成26年８月12日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成26年９月26日開催予定の当社株主総会終了後の取締役

会における決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

氏   名 新 役 職 現 役 職

川西 邦夫 代表取締役副社長 代表取締役専務

大門 督幸 代表取締役専務 常務取締役

堀   巖 退  任 代表取締役専務

２．異動の理由

経営体質及び営業部門の強化を図るため

３．新任代表取締役専務の氏名及び略歴

氏  名 大門 督幸（だいもん よしゆき）

生年月日 昭和31年１月17日

略  歴

昭和53年５月  当社入社

平成19年10月  営業部長

平成21年９月  取締役営業部長

平成24年９月  常務取締役（現在に至る）

所有株式 17,000 株

４．就任予定日     平成26年９月26日

                                                                以  上